PAGE
2

[image: image1.jpg]o N
N N

............

\

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.06.2018г.                                                                                              № 56
станица Григорьевская
Об отмене постановления администрации Григорьевского
сельского поселения Северского района от 01 августа 2009 года № 112 «Об утверждении положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации Григорьевского сельского поселения»
На основании протеста Прокуратуру Северского района от 01 июня 2018 года № 07-02-2018/4216, в соответствии со ст. 18 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст. 16 Закона Краснодарского края от 08 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском края», Законом Краснодарского края от 27 сентября 2007 года № 1323-КЗ «О Типовом положении о проведении аттестации муниципальных служащих» постановляю:

1. Отменить постановление администрации Григорьевского сельского поселения Северского района от 01 августа 2009 года № 112 «Об утверждении положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации Григорьевского сельского поселения».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
Глава Григорьевского сельского

поселения Северского района                                                          С.В. Ливенцев
___________________________________________________________________

Проект подготовлен и внесен:
Ведущий специалист администрации                                            Т.В. Любецкая
Проект согласован:

Начальник финансового  отдела
администрации                                                                                 М.В. Святова